
Amtsrundenwettkampf IG Dützen  2016

Gruppe "A" 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 5. Rd 6. Rd Gesamt

1 Uphausen I Gerling H. Lindner Gerling M. 555 562 567 568 578 564 3394

2 Haddenhausen I Könemann Schink Weßling 559 559 555 566 559 558 3356

3 Uphausen II Busse Gerling K. Kemena 566 564 552 556 556 547 3341

4 Rothenuffeln I Beste Kleine Wiese 552 557 560 555 554 544 3322

5 Barkhausen I Richter Lühn Laroche 556 551 547 543 564 549 3310

6 Bölhorst I Nenneker M. Kießling Amann K. 552 537 539 536 558 538 3260

7 Haddenhausen II Habbe Neßler Schürstedt 551 540 538 527 544 527 3227

Gruppe "B"
1 Haddenhausen IV Bolnow  Malken  Schäffer 534 522 531 533 515 538 3173

2 Haddenhausen III Jozefiak Volland Zapke 524 540 521 535 534 518 3172

3 Rothenuffeln II Conrad Uthes Östreich 527 505 528 522 495 512 3089

4 Bölhorst II Amann E. Arnsmeier Nenneker K 523 497 513 514 471 527 3045

5 Rothenuffeln III Pechnik J. Schröder Pechnik K. 512 534 346 332 504 510 2738

6 Uphausen III Engelhardt Duderov Scheibe 535 536 363 357 354 352 2497

7 Uphausen IV Busse A. Feyfar Kruse 353 350 177 880

Einzelwertung Senioren bis Jahrgang 1951

1 Lindner, Host Uphausen 187 187 190 189 194 188 1135

2 Richter, Rudolf Barkhausen 188 189 185 185 193 188 1128

3 Wiese, Werner Rothenuffeln 183 192 189 187 187 184 1122

4 Gerling, Helmut Uphausen 181 186 185 186 194 188 1120

5 Kleine, Richard Rothenuffeln 186 187 192 184 180 187 1116

6 Laroche, Jochen Barkhausen 188 189 184 182 187 179 1109

7 Weßling, Herbert Haddenhausen 187 183 179 187 185 181 1102

8 Zapke, Gerd Haddenhausen 177 181 183 186 185 181 1093

9 Östreich, Horst Rothenuffeln 183 172 187 181 179 176 1078

10 Jozefiak, Werner Haddenhausen 177 186 172 186 174 180 1075

11 Lühn, Helmut Barkhausen 180 173 178 176 184 182 1073

12 Arnsmeier, Karl-Heinz Bölhorst 177 167 178 176 159 184 1041

13 Bolnow, Michael Haddenhausen 177 166 172 177 162 176 1030

14 Amann, Erhard Bölhorst 173 172 172 168 168 168 1021

15 Dammerau, Jürgen Haddenhausen 164 171 170 176 168 171 1020

16 Volland, Wilhelm Haddenhausen 170 173 166 163 176 168 1016

17 Nenneker, Klaus Bölhorst 173 158 163 170 144 175 983

18 Uthes, Rainer Rothenuffeln 170 153 165 170 153 158 969

19 Feyfar, Gerd Uphausen 180 171 177 528

20 Niemeyer, Ulrich Haddenhausen 172 169 156 497

Mannschaftswertung Damen, Alte Herren und Altersklasse
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Einzelwertung Ab Jahrgang 1952
1 Gerling, Mathias Uphausen 187 189 192 193 190 188 1139

2 Könemann, Stephan Haddenhausen 186 189 191 189 186 192 1133

3 Schink, Rüdiger Haddenhausen 186 187 185 190 188 185 1121

4 Kießling, Thomas Bölhorst 178 183 182 184 185 185 1097

5 Busse, Thomas Uphausen 191 186 181 181 181 176 1096

6 Duderov, Mihail Uphausen 180 180 189 178 182 185 1094

7 Malken, Jens Haddenhausen 183 182 181 183 177 182 1088

8 Schürstedt, Steffan Haddenhausen 188 182 181 168 182 185 1086

9 Beste, Hartmut Rothenuffeln 183 178 179 184 187 173 1084

10 Habbe, Sebastian Haddenhausen 183 181 182 182 184 162 1074

11 Neßler, Dirk Haddenhausen 180 177 175 177 178 180 1067

12 Amann, Kai Bölhorst 184 169 173 179 187 170 1062

13 Schäffer, Eckhardt Haddenhausen 174 174 178 173 176 180 1055

14 Scheibe, Karl-Heinz Uphausen 175 179 174 179 172 167 1046

15 Pechnik, Klaus Rothenuffeln 170 184 168 168 148 165 1003

16 Schröder, Roland Rothenuffeln 175 181 176 173 705

17 Engelhardt, Thomas Uphausen 180 177 357

18 Kruse, Edwin Uphausen 173 179 352

Einzelwertung    Damen
1 Kemena, Silvia Uphausen 188 191 187 186 187 184 1123

2 Gerling, Karin Uphausen 187 187 184 189 188 187 1122

3 Nenneker, Martina Bölhorst 190 185 184 173 186 183 1101

4 Conrad, Birgit Rothenuffeln 174 180 176 171 163 178 1042

5 Pechnik, Jessicca Rothenuffeln 167 169 178 164 180 172 1030

6 Arnsmeier, Eveline Uphausen 141 150 167 170 164 158 950

Einzelwertung Nur Haddenhausen

1 Könemann, Stephan Haddenhausen 186 189 191 189 186 192 1133

2 Schink, Rüdiger Haddenhausen 186 187 185 190 188 185 1121

3 Weßling, Herbert Haddenhausen 187 183 179 187 185 181 1102

4 Zapke, Gerd Haddenhausen 177 181 183 186 185 181 1093

5 Malken, Jens Haddenhausen 183 182 181 183 177 182 1088

6 Schürstedt, Steffan Haddenhausen 188 182 181 168 182 185 1086

7 Jozefiak, Werner Haddenhausen 177 186 172 186 174 180 1075

8 Habbe, Sebastian Haddenhausen 183 181 182 182 184 162 1074

9 Neßler, Dirk Haddenhausen 180 177 175 177 178 180 1067

10 Schäffer, Eckhardt Haddenhausen 174 174 178 173 176 180 1055

11 Bolnow, Michael Haddenhausen 177 166 172 177 162 176 1030

12 Dammerau, Jürgen Haddenhausen 164 171 170 176 168 171 1020

13 Volland, Wilhelm Haddenhausen 170 173 166 163 176 168 1016

14 Niemeyer, Ulrich Haddenhausen 172 169 156 497
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